
UCHWAŁA NR LVI/413/2023 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/371/2023 Rady Gminy Pępowo z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/371/2023 Rady Gminy Pępowo z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Gostyńskiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się § 1 pkt 1 „Ulepszenie drogi powiatowej nr 4959P na odcinku Siedlec – Babkowice” do kwoty 
9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8897A1FF-0ED6-46FB-83B1-3B483EE1D355. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/413/2023 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


